PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
CYCLONE 80 contest Lyre Led 80W
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : CYCLONE80
CYCLONE 80 contest Lyre Led 80W
Faisceau large et lumineux Prisme rotatif, gobos et couleurs Mouvements rapides et fluides La CYCLONE-80 est une
lyre spot puissante, compacte, rapide et aux multiples effets.
Sa LED 80 Watts surpasse les lampes halogènes par sa luminosité et sa brillance et offre en plus le confort d?une
source lumineuse longue durée. Avec un prisme rotatif à 3 facettes, un stroboscope électronique et deux roues de
couleurs et gobos séparées, la CYCLONE-80 offre toutes les fonctionnalités d?une lyre de scène et une programmation
au service du dancefloor.
Sources lumineuses
	LED 80W CW - 50 000 heures (estimé)
	Double lentille à focus manuel
	Ouverture du faisceau de 15°
	Basse température, faible consommation, peut fonctionner plusieurs heures sans interruption Effets
	Strobe à vitesse variable, effet pulse et random strobe
	Prisme rotatif 3 facettes à vitesse variable
	Une roue de 7 gobos + ouvert
	Une roue de 8 couleurs + blanc par filtres dichroïques
	Macros de demi couleurs
	Fonction gobos shake
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710	Dimmer électronique variable de 0 à 100% Contrôles
	Standard DMX-512
	1 à 15 canaux DMX
	Shows internes synchronisés au tempo (micro interne)
	Contrôle simplifié (Compatible EASY-2)
	Commande simplifiée de plusieurs unités en mode Master / Slave
	Afficheur à menu déroulant pour l&#39;assignation et le choix des différents modes Mouvements
	Mouvement Pan et Tilt de l?ensemble
	Amplitude : Pan 540° - Tilt 270°
	Mémoire de position et repositionnement automatique du Pan et Tilt Autres caractéristiques
	Vitesse de ventilation variable
	Etrier de fixation avec crochet 1/4 de tour Omega
	Consommation : 150W max.
	Alimentation : AC 100/230V - 50/60Hz
	Dimensions : 292x169x425mm
	Poids Net : 8 Kg
Packaging :
Dimensions produit : 169mm X 292mm Poids : 8Kg EAN : 3662009012650
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES